ATLANTIS Server A03 - S2001 2200VA(1320W) 
Stepwave Line Interactiv V- OUT 200- 243Vac 
Doppia Batteria USB 

1 280,00 0 22 341,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

630,00   630,00 22 138,60 768,60 

Importo totale della fornitura € 768,60 

(SETTECENTOSESSANTOTTO/60 euro) 
  (1.488.217 lire)